

Läsnäolijat

Emma Palin, kokouksen puheenjohtaja

Nina Honka

Agneta Trux, kokouksen sihteeri

Lina Hämynen

Mia Pennanen, toiminnantarkastaja

Sara Kovamäki

Matias Mynttinen, toiminnantarkastaja

Alexi Tujunen

Kimi Mikkonen

Eveliina Weidenbacher

Valtteri Iivarinen

Tuulia Metsärinne

Juuli Muona

Mirjeta Naili

1. Kokouksen avaaminen

Kokous avattiin ajassa 18.05.

2. Kokouksen järjestäytyminen

- a. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Emma Palin.

- b. Valitaan kokoukselle sihteeri

Kokouksen sihteeriksi valittiin Agneta Trux.

- c. Valitaan kokoukselle kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi (2) ääntenlaskijaa

Puheenjohtaja ehdotti kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Mirta Naili ja Tuulia Metsärinne, jotka toimivat myös ääntenlaskijoina.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska kokouskutsu lähetettiin yhdistyksen sähköpostilistan kautta jäsenistölle hyvissä ajoin ennen kokousta.

Kokous on päätösvaltainen, koska paikalla on puheenjohtaja sekä jäseniä.

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Kokouksen työjärjestyksestä poistettiin kohta 5, koska etäosallistujia ei ollut.

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin näillä muutoksilla.

5. Vuoden 2023 toimintakertomus

Valtteri Iivarinen esitteli vuoden 2023 toimintakertomuksen. Pandemiavuosi vaikutti edelleen tapahtumien kävijämääriin, mutta tästä huolimatta järjestettiin

Oktobertit. Yhteistyötä tehtiin pääasiassa muiden kielijärjestöjen kanssa, mutta vuoteen mahtui myös poikkitieteellistä hauskaa.

Taloudelliseen tilanteeseen vaikutti hieman vuoden 2022 vuosijuhlat, mutta tästä huolimatta talouden tilanne oli tervettä.

Hallituksen kokoonpano vaihtui hieman vuoden aikana, mutta kokonaisuudessa yhteistyö sujui hyvin, eivätkä muutokset vaikuttaneet suuresti toimintaan.

Hallituksen jäseniä oli kymmenen ja virkailijoita kolme.

Vuonna 2023 jäseniä oli 144, ja vuoden aikana rekisteröityi 11 uutta jäsentä.

Vuoden aikana hyväksyttiin myös viisi (5) kannatusjäsentä.

Nina Honka esitteli talousosion. Umlaut sai HYYltä toiminta-avustusta 879,00 €. Pienentynyt HYYn tuki, hyödykkeiden hintojen nousu ja tapahtumajärjestämisessä otetut riskit vaikuttivat paljon talouteen.

Valtteri Iivarinen esitteli tapahtumaosion. Vuosi oli Umlautille tuttuun tapaan vilkas ja tapahtumarikas. Esimerkiksi stammareita järjestettiin jälleen kerran kerran kuussa. Grillistammareita järjestettiin kaksi kappaletta. Lisäksi Umlaut osallistui Humanistispeksiin ja järjesti yhteislähdön Germanistipäiville Turkuun. Kesäkuussa oli kesäsitsit Saga rf:n kanssa. Vappua vietettiin myös perinteisin menoin.

Syyslukukaudella osallistuttiin Avajaiskarnevaaleille, mutta syyskin vietettiin perinteisin menoin fuksien ja tuutorien kanssa.

Umlaut osallistui Humanisticumin kulttuuriaproille, merkkimarkkinoille ja työelämätapahintaan. Marraskuussa oli perinteinen Ikea-ekskursio.

Sara Kovamäki esitteli kulttuuriosion. Kulttuuri näkyi Umlautin tapahtumissa ja toiminnassa vuonna 2023 Humanistispeksin ja kulttuuriaprojen merkeissä. Lisäksi Umlaut kutsuttiin Helsingin Saksalaisen kirjaston kesäjuhliin.

Eveliina Weidenbacher esitteli opinto-osion. Edunvalvonta jatkui vuonna 2023 ahkerana, ja opintovastaava on pitänyt aktiivisesti yhteyttä opetushenkilökuntaan. Edunvalvonta on tuottanut hedelmää, sillä saksan oppiaine on saanut uuden professorin.

Syksyn mittaan tuli palautetta opinnoista ja kurssiteknisistä asioista, ja opetushenkilökunta on ottanut palautteen vastaan.

Lukuvuoden palautekysely jaettiin kevätlukukauden loppuksi. Palaute oli pääosin myönteistä, mutta palautteessa tuli ilmi esimerkiksi se, että kursseja on mennyt päällekkäin.

Juuli Muona esitteli viestintäosion. Umlautilla on käytössä viisi eri viestimiskanavaa: Instagram, Facebook, LinkedIn sekä nettisivut ja sähköpostilista. Instagramia käytetään selvästi enemmän viestimiseen, mutta esimerkiksi LinkedIniä käytetään työelämäaiheisen sisällön jakamiseen. Vuonna 2023 pyrittiin panostaa muun muassa tietoturvallisuuteen, jolloin esimerkiksi Instagram-tilin tunnukset jaettiin vain niitä tarvitseville. Hallitus otti käyttöönsä sisäisen viestinnän alustaksi Discordin, mikä on todettu toimivan.

Sähköpostilistaa on mainostettu erityisesti uusille opiskelijoille. Nettisivuihin ei panostettu viime vuonna, mutta niitä päivitettiin hieman.

Juuli Muona esitteli tilaosion. Umlaut asustelee yhä Humanistiklusterilla (Mannerheimintie 5 A, 5. krs) muiden humanistijärjestöjen kanssa. Alkuvuodesta palattiin pikkuhiljaa hissiremontin päätyttyä tiloihin, ja Umlautin käyttöaste nousi vuoden mittaan. Tilakonklaavi kokousti kolme kertaa, ja Umlautin edustaja oli paikalla joka kokouksessa kuulemassa ajankohtaiset klusterin asiat.

Sara Kovamäki esitteli yhdenvertaisuusosion. Yhdenvertaisuudesta huolehdittiin ja yhdenvertaisuuden toteutumista valvottiin Umlautin tapahtumissa ja toiminnassa. Umlautilla on käytössä häirintälomake, jota on pidetty esillä ja mainostettu tapahtumakuvauksessa. Umlaut on noudattanut sekä Humanisticumin että HYYn turvallisemman tilan periaatteita.

Valtteri Iivarinen esitteli ympäristöosion. Ympäristötietoisuutta sekä kestävästä kehityksestä ylläpidettiin toiminnassa. Sosiaalisessa mediassa on myös jaettu ympäristöaiheista sisältöä.

Valtteri Iivarinen esitteli tuutoritoimintaosion. Vuonna 2023 tuutoritoimintaa pyöritettiin neljän tuutorin voimin. Yhteistyö sujui todella hyvin, kuten edellisvuosienkin tapaan. Muun muassa tehtävät jakautuivat tasaisesti, ja tuutorit pysyivät hyvin tuutorisuunnitelmassaan. Lisäksi fuksiaiset ja fuksisitsit järjestettiin syksyn aikana. Valtaosa tuutoritoiminnasta painottui loppukesään/alkusyksyyn orientaatioviikolle, jolloin järjestettiin monenlaista toimintaa. Orientaatioviikko sujui hyvin, ja fuksit vaikuttivat viihtyvän. Fuksien palautelomakkeen perusteella Umlautin orientaatioviikko sai kokonaisarvosanan keskiarvon 9,3 (asteikko 4–10). Tuutorit olivat iloisia, että orientaatioviikko pystyttiin järjestämään perinteisin menoin ilman koronapandemian varjoa.

Matias Mynttinen esitteli työelämätoimintaosion. LinkedIniin julkaistiin paljon erilaista sisältöä, mutta myös sähköpostilistaa käytettiin ahkerasti työelämäaiheisen sisällön jakamiseen. LinkedIn-ryhmässä on kaikkiaan 72 jäsentä, jotka ovat muun muassa pääaine- ja sivuaineopiskelijoita sekä alumneja. Umlautin perinteinen alumni- ja työelämäilta paneelikeskusteluineen jäi järjestämättä vuonna 2023.

Mia Pennanen esitteli alumnitoimintaa. Alumneilla on erityinen paikka Umlautissa, ja entisten sekä nykyisten opiskelijoiden välit ovat lämpimät ja läheiset. Umlautin alumnikerho järjestää alumneille omaa toimintaa, josta he tiedottavat Facebookin puolella. Alumni Facebook-ryhmässä on 85 jäsentä. Alumnit kävivät ravintolassa yhdessä, ja kesällä he menivät piknikille. Yhteisestä tapahtumasta huolimatta välit ovat lämpimät.

6. Tilinpäätös ja vastuuvapauden myöntäminen

a. Toiminnantarkastajien lausunto ja tilinpäätöksen vahvistaminen

- i. Nina Honka esitteli taseen ja tuloslaskelman. Varsinaisen toiminnan tuottoja on yhteensä 4 318,10 €. Varsinaisen toiminnan kuluja on yhteensä 3 509,21 €. Käteiskassan tulot (661,30 €) koostuvat pääosin haalarimerkkien myynnistä, mutta myös kangaskasseja on myyty vuonna 2023. Oktoberfesteillä myytiin myös ruokaa, ja ne maksut kulkivat käteiskassan kautta.

Taloudenhoitajaa neuvottiin pilkkomaan Muut varsinaisen toiminnan tuotot ja Muut varsinaisen toiminnan kulut pienemmiksi osiksi erittelemällä tilikarttaan tarkemmin tuotoista ja kuluista. Esimerkiksi Muut varsinaisen toiminnan kulut -tiliin on laitettu kuluja, jotka menivät Taideterapia-tapahtuman tarvikkeisiin.

Haalarimerkkejä tilattiin myytäväksi 553 € edestä.

ii. Yhdistys kuuli toiminnantarkastajien lausunnon.

Toiminnantarkastajat muun muassa kommentoivat tilinpäätöstä, he huomauttivat epäterveestä käteiskassan käytöstä sekä puutteellisista kokouspöytäkirjoista, joista puuttui puheenjohtajan allekirjoitus. Lisäksi toiminnantarkastajat muistuttivat, että hallituksen tulee tarkemmin merkitä päätösasiat, etenkin jos päätös koskee raha-asioita.

Vuoden 2023 ja vuoden 2024 hallituksen jäsenet poistuivat kokouksesta, ja Aleks Tujunen valittiin kokouksen puheenjohtajaksi kohdan 6. b. käsittelyn ajaksi.

Tilinpäätös vahvistettiin.

b. Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2023 toimijoille

Toiminnantarkastajat puolsivat vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2023 toimijoille.

Yhdistyksen kokous näki, että vastuuvapaus voidaan myöntää vuoden 2023 toimijoille.

Päätettiin, että myönnetään vastuuvapaus vuoden 2023 toimijoille.

Vuoden 2023 hallituksen jäsenet palasivat kokoukseen, ja puheenjohtajuus siirrettiin takaisin Emma Palinille loppukokouksen ajaksi.

Alexi Tujunen poistui kokouksesta ajassa 19.47.

7. Vuoden 2024 toimintasuunnitelma

Emma Palin esitteli vuoden 2024 toimintasuunnitelman. Hallituksessa on yhdeksän jäsentä sekä kaksi virkailijaa. Toiminta jatkuu aktiivisena,

yhteistyössä muiden kielijärjestöjen kanssa sekä mahdollisuuksien mukaan poikkitieteellisesti. Tästä vuodesta odotetaan hiljaisempi kuin edellisvuosina, mutta toimintaa järjestetään resurssien puitteissa. Tiivis yhteistyö opetushenkilökunnan kanssa jatkuu, ja edunvalvontaa jatketaan ahkerasti.

Lina Hämynen esitteli jäsenrekisteriosion. Samaa lomaketta käytetään jäsenten rekisteröimiseen. Umlaut ei jatkossakaan peri varsinaisilta jäseniltä jäsenmaksua.

Kimi Mikkonen esitteli edunvalvontaosion. Umlaut jatkaa aktiivista ja ahkeraa edunvalvontaa vuonna 2024, ajaen saksan kielen opiskelijoiden etua niin oppiaineessa kuin yleisesti yliopistolla. Opetusvastaava toimii opetushenkilökunnan ja opiskelijoiden yhdyshenkilönä, ja välittää saamaansa palautetta opiskelijoiden ja opetushenkilökunnan kesken. Suunnitelmissa on järjestää lisää saksan oppiaineen kehittämispäiviä (Entwicklungstag), joissa keskustellaan eri aiheista opintojen ympärillä.

Kimi Mikkonen jatkoi esittelemällä tapahtumaosiota. Vuonna 2024 on tarkoitus järjestää monipuolisia ja mukaansatempaavia tapahtumia, kuten Stammtisch-iltamia, Oktoberfestit sekä taideterapioita. Tapahtumia pyritään mainostamaan mahdollisimman laajasti, jotta kynnys osallistumiseen olisi mahdollisimman matala. Tapahtumia voidaan järjestää myös liikunnan, kulttuurin tai kokkailun merkeissä.

Emma Palin esitteli laulukirjaosion. Umlautin omaa laulukirjaa on työstetty muutaman hallituksen ajan, ja työ on nyt siinä vaiheessa, että se voitaisiin julkaista vuoden 2024 aikana esimerkiksi sähköisessä muodossa, koska se on edullista ja ympäristöystävällistä. Umlaut aikoo myös osallistua Humanisticumin laulukirjan uudistukseen ehdottamalla Humanistien laulukirjaan omia laulujaan, joita sieltä ei vielä löydy tai joita halutaan täydentää.

Eveliina Weidenbacher poistui kokouksesta ajassa 19.59.

Nina Honka esitteli talousosion. Tervettä taloudenhoitoa jatketaan vuonna 2024, ja tositteet, tiliotteet ja muut kirjanpitoon kuuluvat dokumentit arkistoidaan asianmukaisesti. Tulevana vuonna on suunnitteilla erilaisia tapahtumia sekä ekskursioita, joten Umlaut aikoo hakea HYYn toiminta-avustusta.

Emma Palin ja Lina Hämynen esittelivät viestintäosion. Facebookin käyttöä viestimiseen ei jatketa tästä vuodesta eteenpäin, mutta ryhmiä ei poisteta, koska siellä on paljon muistoja. Viestintäkanavina säilyvät Instagram ja sähköpostilistat. Umlautilla on käytössään kolme sähköpostilistaa: jäsenlista, alumniensa lista sekä hallituslista. Umlaut pyrkii aina viestimään jäsenlistan kautta esimerkiksi uusista tapahtumista. Sähköpostilista on todettu toimivaksi viestintäkanavaksi, sillä oletusarvoisesti kaikilla Umlautiin liittyvillä opiskelijoilla on vähintäänkin yliopiston tarjoama sähköpostiosoite. Umlautilla on aktiivinen Instagram-tili (umlautryhelsinki), jonne jaetaan kuvia ja tunnelmia tapahtumista.

Vuonna 2024 Umlaut jatkaa verkkosivujensa ylläpitoa sähköpostilistojen ja Instagramin ohella. Suunnitelmana on kääntää verkkosivut saksaksi ja myöhemmin ruotsiksi ja englanniksi. Mia Pennanen suositteli varmistamaan verkkosivujen kävijämäärän ennen suurten panosten laittamista käännöstöihin.

Kimi Mikkonen esitteli yhdenvertaisuusosion. Yhdenvertaisuutta on hoidettu aikaisempina vuosina hyvin, ja tavoitteena on hoitaa sitä hyvin jatkossakin. Umlautin yhdenvertaisuusvastaava valvoo, että kaikkia jäseniä kohdellaan hyvin, ja tapahtumien härintäyhdyshenkilöt valvovat yhdenvertaisuutta tapahtumien aikana. Yhdenvertaisuusvastaavaan ja hallitukseen voi ottaa yhteyttä suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja saksaksi.

Emma Palin esitteli ympäristöosion. Ympäristöstä huolehtiminen on keskeisessä osassa Umlautin toimintaa. Umlaut suosii joukkoliikennettä ja matkustaa pidemmät matkat kaupunkien välillä junalla. Etenkin ulkoilmatapahtumissa ei jätetä jälkiä luontoon ja pyritään mahdollisimman vähäiseen roskien tuottamiseen. Toiminnasta johtuvat roskat kierrätetään ja

tapahtumissa suositaan kasvipohjaista sekä, mahdollisuuksien mukaan, vegaanista ruokaa.

Emma Palin esitteli kansainvälisyys ja suhteet -osion. Umlaut pitää yllä hyviä suhteita niin ylioppilaskuntaan (HYY), tiedekuntajärjestöön (Humanisticum) kuin muihin Uudella ylioppilastalolla toimiviin järjestöihin. Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan muiden järjestöjen vuosijuhlille sekä Humanisticumin järjestämiin seminaareihin. Vuonna 2024 tavoitteena olisi lisätä saksan kielen näkyvyyttä Umlautin viestinnässä.

Toiminta ja yhteydenpito alumniin ja nykyisten toimijoiden kesken saattaa jäädä hiljaisemmaksi tänä vuonna, sillä hallituksessa ei ole erikseen alumnivastaavaa. Juuli Muona aikoo kuitenkin liittyä alumniin Facebook-ryhmään, jotta jonkinlainen yhteydenpito säilyy.

Sara Kovamäki esitteli tuutoritoimintaosion. Vuonna 2024 Umlaut haluaa jatkaa aktiivista ja innokasta tuutoritoimintaa, sillä onnistunut tuutorointi lisää opiskelijoiden hyvää yhteishenkeä, ryhmäyttää opiskelijoita sekä tarjoaa kattavan opastuksen fukseille yliopistotaipaleen alussa. Tuutoritoiminta painottuu alkusyksyyn, erityisesti orientaatioviikkoon, mutta jatkuu myös sen jälkeen. Orientaatioviikolla järjestetään mahdollisimman monipuolista ohjelmaa, jonka tulee olla ryhmäyttävää ja yhteishenkeä luovaa. Erityisen tärkeää on myös uusien opiskelijoiden tutustuttaminen Umlautiin ja sen toimintaan. Toivottavaa on, että mahdollisimman moni osallistuisi Umlautin tapahtumiin myös orientaatioviikon jälkeen. Uusia opiskelijoita otetaan myös ilomielin mukaan hallituksen toimintaan.

Lina Hämynen esitteli tilaosion. Umlaut jatkaa vuonna 2024 Humanistiklusterin aktiivista käyttöä Uudella ylioppilastalolla. Umlaut hyödyntää näitä HYYn humanististen ainejärjestöjen yhteisiä tiloja muun muassa kokousten ja erilaisten jäsenille tarkoitettujen tapahtumien järjestämiseen. Umlautin tilavastaava edustaa Umlautia Humanisticumin tilakonklaavin kokouksissa, varmistaen, että tilojen käyttö on asianmukaista ja viestintä Humanisticumin ja Umlautin välillä sujuvaa. Tilavastaava hallinnoi

Umlautin kaapin avaimia ja pitää kirjaa hallituksen jäsenille myönnettyistä avaimista.

Vuonna 2024 on tarkoitus kehittää Umlautin viestintää tilojen esteettömyyteen ja saavutettavuuteen liittyen. Näitä tietoja pyritään lisäämään tapahtumakuvauksiin. Umlaut noudattaa kaikessa toiminnassaan Humanisticumin turvallisemman tilan periaatteita ja valvoo, että niitä noudatetaan.

8. Vuoden 2024 talousarvion vahvistaminen

Yhdistykselle esitettiin vuoden 2024 talousarvio, ja hallitus vastasi jäsenten kysymyksiin.

Eveliina Weidenbacher palasi kokoukseen ajassa 20.41.

Sara Kovamäki poistui kokouksesta ajassa 20.42.

Yhdistys esitti, että talousarvio vahvistetaan.

Päätettiin, että talousarvio vahvistetaan.

9. Muut esille tulevat asiat

- a. Ei muita esille tulevia asioita.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 20.54.

LIITTEET

LIITE 1. Talousarvio 2024

LIITE 2. Tuloslaskelma

LIITE 3. Tase

LIITE 4. Toimintakertomus 2023

LIITE 5. Toiminnantarkastuskertomus

Kokouksen vakuudeksi
Helsingissä,

puheenjohtaja
Emma Palin

sihteeri
Agneta Trux

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen seuraavan uskollisesti
kokouksen kulkua Helsingissä,

pöytäkirjantarkastaja
ääntenlaskija
Tuulia Metsärinne

pöytäkirjantarkastaja
ääntenlaskija
Mirjeta Naili